PAGE

СОСНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
03.07.2024

№ 21
г. Сосновка

Об отмене решения Сосновской городской Думы от 29.02.2024 № 2 «Об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 2023 г.
В соответствии с п. 264.4 БК РФ годовой отчет об исполнении бюджета до его рассмотрения в законодательном органе подлежит внешней проверке, которая включает внешнюю проверку бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 2023 год принят без экспертизы Контрольно-счетной комиссией. На основании вышеизложенного Сосновская городская Дума РЕШИЛА:

Отменить решение Сосновской городской Думы Вятскополянского района Кировской области № 2 от 29.02.2024
Председатель Сосновской

городской Думы

Н.Г. Саитов

Глава Сосновского

городского поселения

А.Ю. Абрамов
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующий

финансово-экономическим

отделом

Н.В. Даутова
СОГЛАСОВАННО:

Коррупциогенных факторов не выявлено

Заведующий организационно-правовым сектором

А.О. Недорезова